院的资产性投入(不含专款专用的事业拨款、人才培养、业务经费和科研课题经费等)计入股

权，乙方除医管公司投入外，乙方及其关联方负责筹集的资金一并计入股权，按照增资扩股

程序办理。

具体详情请查阅公司于2017年2月14日披露在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券

报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司签署合作协

议书的公告》（公告编号： 2017-010）。

截至本报告期末，金寨县人民医院新医院主体施工中。

3、按照贵州省公立医院改革要求，为推动独山县公立医院改革，采取“政府主导、市场

运作、混合所有、专业经营”模式，引进社会资本参与公立医院改革，黔南州独山县人民政府

于2015年2月2日与尚荣医疗之全资子公司深圳市尚荣医疗投资有限公司签署了《黔南州独山

县人民政府与深圳市尚荣医疗投资有限公司关于独山县人民医院及中医院迁建合作协议书》；

公司于2016年3月30日收到招标单位北京市京发招标有限公司发来的《中标通知书》

（BJJF-2016-169）。通知确定公司在独山县人民医院及中医院迁建项目PPP【建设、拥有、

运营BOO）】模式合作伙伴招标项目（招标编号：BJJF-2016-169），于2016年3月21日9时30

分开标，经评审委员会评定，确定公司为中标单位，项目具体情况最终以签署的合同为准；

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2018 年半年度报告全文

46

2016年9月8日，黔南州独山县人民政府与尚荣医疗之全资子公司深圳市尚荣医疗投资有限公

司签署了《独山县人民政府与深圳市尚荣医疗投资有限公司关于对独山县南部医疗中心医院

及独山县北部医疗中心医院合作投资建设和经营之合同书》，尚荣投资用现金人民币8933.23

万元对独山县医院管理有限责任公司增资扩股投资建设独山县南部医疗中心医院（暂定名）

（独山县中医院）和独山县北部医疗中心医院（暂定名）（独山县人民医院）。增资扩股完

成后，公司将持有医管公司59.555%的股权，该事项经公司第五届董事会第十二次临时议审议

通过。

具体详情请查阅公司分别于2015年2月3日、2016年3月31日、2016年9月9日披露在《证券

时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于全资子公司签署合作协议书的公告》（公告编号：

2015-008）、《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于公司中标的提示性公告》（公告编号：

2016-027）和《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于公司全资子公司与独山县人民政府合作投

资建设及运营独山县南部医疗中心医院（独山县中医院）和独山县北部医疗中心医院（独山

县人民医院）的公告 》（公告编号：2016-085）。

截至本报告期末，独山县南部医疗中心医院（独山县中医院）正处于水电安装工程施工

中；独山县北部医疗中心医院（独山县人民医院）处于基础施工阶段。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2018 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 298,364,800 42.26% 0 0 0 16,380 16,380 298,381,180 42.27%

3、其他内资持股 298,364,800 42.26% 0 0 0 16,380 16,380 298,381,180 42.27%

其中：境内法人持股 40,843,506 5.78% 0 0 0 0 0 40,843,506 5.79%

   境内自然人持股 257,521,294 36.48% 0 0 0 16,380 16,380 257,537,674 36.48%

二、无限售条件股份 407,589,530 57.74% 0 0 0 -16,380 -16,380 407,573,150 57.73%

1、人民币普通股 407,589,530 57.74% 0 0 0 -16,380 -16,380 407,573,150 57.73%

三、股份总数 705,954,330 100.00% 0 0 0 0 0 705,954,330 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

2018年5月8日，公司分别召开第五届董事会第二十六次临时会议及第五届监事会第二十

四次临时会议,审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于限制性股票激

励计划预留限制性股票第三期解锁条件成就的议案》。激励对象黄瑶，因个人原因已离职，

失去本次股权激励资格，对持有的尚未解锁的限制性股票2,701股进行回购注销处理，截止至

本报告期末，上述事宜尚未办理回购注销业务。

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2018 年半年度报告全文

48

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

游泳 70,245 70,245 79,025 79,025 股权激励 2018 年 6 月 22 日